
Sammanfattning av allsångsträff den 1 juni 2022 på Björnstorp 

Det var risk att vi fick ställa in årets allsångs-

träff vid sågen på Björnstorps slott. Väderpro-

gnoserna såg mörka ut med risk för regnsku-

rar under dagen. Men friherre Nils Gyllenkrok 

på Björnstorp tyckte då att vi kunde få hålla till 

i deras ridhus som var tillräckligt stort och 

rymligt. Det hela löste sig på ett alldeles char-

mant sätt så det var bara för gästerna att 

komma och inta sina platser. 

Eftersom det från början var planerat som 

bakluckefika så hade alla egna stolar och 

bord med sig. Det var gott om plats så att alla  

kunde placera ut sig med sina möbler utan att 

behöva trängas, trots att så många som ca 50 

personer deltog. Som vanligt hade vi de emi-

nenta och skämtglada musikerna Kjell Hå-

kansson och Per Jakobsson att leda sånger-

na. De hade tryckt upp ett allsångshäfte så att 

alla kund sjunga med. Det var bra akustik i 

ridhuset så sången skallade mellan väggarna. 

Per gick runt med sin mikrofon så att de som 

ville kunde hjälpa till att leda sången med sin 

stämma.  



Det blev naturligtvis en paus i sjungandet 

och då plockade alla fram sin medhavda 

fika och den trevliga samvaron fortsatte. 

Friherre Nils Gyllenkrok dök upp och kol-

lade så att allt var till belåtenhet. Vår ordfö-

rande Kent Persson tackade honom för 

hans stora generositet och överräckte en 

flaska vin. Han fick dessutom en stor ap-

plåd som tack från publiken.  

Efter fikapausen fortsatte allsången tills alla 

sångerna i häftet var slut. Men det blev ett 

par extranummer också där vi alla kunde 

stämma in i en välkänd sång. Dessutom 

spelade de Fågeldansen som fick publiken 

att bli fysiskt aktiva med rörelserna som hör 

till.  

När alla sjungit färdigt ville många gå och 

titta på det stora och ståtliga rhododendron-

beståndet som vi nu för tredje året får gläd-

jen av att studera i dess fina blomprakt. 

Vädret var som tur var bättre än vad pro-

gnoserna förutspådde. Det har nu blivit en 

tradition med allsång och att se rhodo-

dendronblomningen.  

Det blev en trevlig dag som vanligt. Ett stort 

tack till programkommittén.  


